
UCHWAŁA NR 286/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania wszystkich uprawnień Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przysługujących w zgromadzeniu wspólników spółki Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o. o. z siedzibą w Świerklańcu oraz do złożenia w formie aktu 

notarialnego w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pisemnego oświadczenia o objęciu przez 
Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 156, 243 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 18 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 4 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r,. poz. 679) w związku z § 4 uchwały nr 285/2024 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 września 2024 r. w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Świerklańcu z kwoty 22 400 000 zł do kwoty 42 399 700,00 zł, objęcia wszystkich udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki i pokrycia ich w całości wkładem pieniężnym 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Wojciechowi Skrzypkowi - kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73A88E6-0A77-4E91-A3D1-A8E37FD654C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 286/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 18 września 2024 r. 

 
 

Pełnomocnictwo 
Nr …………./2024 

z dnia ………………………. roku 
 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Wojciechowi Skrzypkowi - kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie 

Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa 

 

do wykonywania wszystkich uprawnień Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przysługującej 
w zgromadzeniu wspólników spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o. o. z siedzibą 
w Świerklańcu (zwanej dalej: „Spółką), w szczególności do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 17.09.2024 r. oraz wykonywanie 
prawa głosu  w trakcie obrad Zgromadzenia, składania stosownych oświadczeń i wniosków i do podjęcia 
uchwał objętych porządkiem obrad, zawartym w zawiadomieniu z dnia 30.08.2024 r., w tym w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 22 400 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony 
czterysta tysięcy złotych) do kwoty 42 399 700 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony trzysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset złotych) oraz w sprawie zmiany umowy Spółki, a ponadto do 
złożenia w formie aktu notarialnego w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pisemnego 
oświadczenia o objęciu przez Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię wszystkich nowych udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73A88E6-0A77-4E91-A3D1-A8E37FD654C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 286/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Pełnomocnictwo
Nr …………./2024
z dnia ………………………. roku


Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Wojciechowi Skrzypkowi - kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach
pełnomocnictwa


		2024-09-20T08:37:46+0200




